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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  268,351.08

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  95,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  73,430.00

5226686 GRUPO DE ASESORES EN PROYECTOS DE INFORMATICA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  64,999.76

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  57,474.11

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  53,910.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,142.61

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  6  18,130.72

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  4  9,426.00

86991051 CUMES ISTUPE CARLOS GIOVANNI  2  8,105.00

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,760.82

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

22931783 FLORES CASTAÑEDA FREDY AUGUSTO  2  5,670.00

14877023 CATALAN REVOLORIO JUAN PABLO  2  5,670.00

39362388 EQUIPOS Y PRODUCTOS MULTIPLES  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,725.00

55606237 LUX TAVICO VERÓNICA LOURDES  1  4,340.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  3  4,243.95

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  3  4,107.00

94212430 VALENZUELA PÉREZ JEAN PAUL RICHARD  2  4,100.00

49141163 HERNANDEZ SOLIS ZOILA ELIZABET  5  3,805.00

14099055 CAAL PA ELIAS DAMIAN  1  3,780.00

17066271 GONZALEZ HERNANDEZ ETSON WILLIAMS  1  3,780.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,600.00

78649714 PAIZ LOPEZ JUAN CARLOS  1  3,500.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  3  3,394.40

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  3,196.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,153.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  25  3,090.50

64845079 CENTRO INDUSTRIAL DE COCINAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 14  2,870.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,720.00

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  2,460.15

12521337 INFILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,300.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  4  2,293.00

79714005 ZETINA MARTINEZ CARLOS ANTONIO  1  2,275.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 5/04/2021

 8:06.09Hora::
PAGINA     : 91 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2021

marzomarzo

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

2 de 9

5/04/2021

 8:06.09

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

18067808 VICENTE SANTAY BALVINO  1  2,250.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  15  2,248.50

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  12  1,985.00

6767117 GONZALEZ  MARIO RAUL  1  1,975.00

1666177K MELENDEZ OTZOY ROBERTO CARLOS  1  1,890.00

39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  1,890.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  1,890.00

21078270 LOPEZ  ESTEBAN  1  1,890.00

24338885 MARCOS ULUAN MARIO ADOLFO  1  1,890.00

5506433 BOJORQUEZ MEJIA MARIA CRISTINA  1  1,875.00

16904923 DISTRIBUIDORA LA REPUBLICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,740.00

2291 DESTILADORA DE ALCOHOLES Y RONES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,738.55

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  12  1,649.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,620.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  5  1,558.50

5960525 AQUINO RUIZ JOHNY BAYRON  5  1,500.00

27374947 VERA SOTO WALTER FERNANDO  1  1,491.84

93372000 DEEP TECH, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,455.00

73189200 MONROY ARIAS JORGE FERNANDO  3  1,402.00

12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,383.90

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  1  1,380.00

3678830 CEK DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,350.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  9  1,237.00

81140266 DE LEON LOPEZ IRMA CONCEPCION  1  1,200.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  3  1,099.40

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  1,038.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  2  1,035.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  945.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  940.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  916.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  10  887.00

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  1  880.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  847.50

81684789 GLOBAL COTTON, SOCIEDAD ANONIMA  1  800.00

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  798.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  770.80

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  2  768.00

30900735 TZAY PATAL SERGINIO ANTOVELI  1  705.00

7593201 IMPORTADORA JAEGER  SOCIEDAD ANONIMA  2  685.00

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  650.00

5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  638.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  617.00

22275886 COLOR FLEX SOCIEDAD ANONIMA  2  608.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00
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57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  600.00

75265508 CENTRO DE LIMPIEZA SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

8078548 TECNOLOGIA ACCESO Y SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

16499298 LOPEZ SARCEÑO ABEL  1  544.00

35128984 LIMA RODRIGUEZ NILSON OTONIEL  1  544.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  500.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  496.30

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  489.26

64408442 TAP DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  485.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  480.00

7899599 PRODUCTOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  460.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  1  456.00

4447581 MARROQUIN MARROQUIN MARIO RENE  1  450.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  444.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  4  441.90

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  433.20

11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  2  417.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  403.10

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  1  400.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  3  390.00

40815838 SERVICIOS INDUSTRIALES DE TORNO, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

4063090 MUÑOZ MALDONADO IDA OLIMPIA  1  370.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  2  354.00

93327595 COPY IT DIGITAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

6844162 LA CASA DEL TORNILLO SOCIEDAD ANONIMA  2  294.40

320587 BANCO DE GUATEMALA  5  291.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  277.50

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  275.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  239.40

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  1  232.14

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  225.00

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  2  200.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  197.50

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  192.00

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA  1  181.50

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  180.01

8362653 IMPORTADORA Y EXPORTADORA GIL SOCIEDAD ANONIMA  1  176.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  4  175.00

76606295 GONZÁLEZ DÍAZ JESUS  1  164.30

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  2  158.00

24528781 CHOC CHACON FELICIANO  1  153.00

28123832 ARCHILA ORELLANA CARLOS ALBERTO  1  153.00

1853031 URREA LOPEZ CESAR AUGUSTO  1  125.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  125.00

8054681 IMPORTADORA MEDICA FARMACEUTICA ODONTOLOGICA 

HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA

 1  118.10
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95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  112.00

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL  3  110.00

4751124 BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

82026262 DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE LUBRICANTES Y 

REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA

 1  100.00

59737700 EL CARPINTERO SOCIEDAD ANONIMA  1  96.00

35008857 GUENARI, SOCIEDAD ANONIMA  2  90.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  52.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.74

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

965634 VADILLO ASTURIAS & CIA. LIMITADA  1  30.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  5  30.00

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  29.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  24.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  4  20.00

3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  3  20.00

28098498 CARRANZA VELASQUEZ EDGAR JOEL  1  18.00

41158970 ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE UNICENTRO  1  15.00

23874465 PARK-CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  14.00

92895115 INVERSIONES GRUPO LA ESQUINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

56079427 PARQUEO SIXTINO SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  4.72

66822378 VISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA  1  4.00

 350  887,060.59 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  2  1,035.00

30900735 TZAY PATAL SERGINIO ANTOVELI  1  705.00

16499298 LOPEZ SARCEÑO ABEL  1  544.00

35128984 LIMA RODRIGUEZ NILSON OTONIEL  1  544.00

28123832 ARCHILA ORELLANA CARLOS ALBERTO  1  153.00

24528781 CHOC CHACON FELICIANO  1  153.00

 7  3,134.00 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  31,020.51

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

39362388 EQUIPOS Y PRODUCTOS MULTIPLES  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,725.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  1,417.35

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  940.00
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5981913 EL CAFETALITO SOCIEDAD ANONIMA  1  638.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  500.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  197.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  2  100.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  8.00

 15  50,811.36 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

5226686 GRUPO DE ASESORES EN PROYECTOS DE INFORMATICA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  64,999.76

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  3,196.00

64845079 CENTRO INDUSTRIAL DE COCINAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

93372000 DEEP TECH, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,455.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  433.20

 14  109,367.39 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  252,075.67

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,142.61

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  26,453.60

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  5  16,341.43

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  4,835.00

55606237 LUX TAVICO VERÓNICA LOURDES  1  4,340.00

49141163 HERNANDEZ SOLIS ZOILA ELIZABET  5  3,805.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,600.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  3,532.75

78649714 PAIZ LOPEZ JUAN CARLOS  1  3,500.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  3  3,394.40

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,153.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 14  2,870.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,720.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  2,550.00

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  2,460.15

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  4  2,293.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 5/04/2021

 8:06.09Hora::
PAGINA     : 95 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2021

marzomarzo

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

6 de 9

5/04/2021

 8:06.09

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

79714005 ZETINA MARTINEZ CARLOS ANTONIO  1  2,275.00

18067808 VICENTE SANTAY BALVINO  1  2,250.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  5  1,558.50

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  8  1,495.00

81140266 DE LEON LOPEZ IRMA CONCEPCION  1  1,200.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  916.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  847.50

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  2  768.00

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  650.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  600.00

8078548 TECNOLOGIA ACCESO Y SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  489.26

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  480.00

4447581 MARROQUIN MARROQUIN MARIO RENE  1  450.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  444.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  420.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  1  400.00

4063090 MUÑOZ MALDONADO IDA OLIMPIA  1  370.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  314.36

320587 BANCO DE GUATEMALA  5  291.00

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC  SOCIEDAD ANONIMA  1  275.00

94212430 VALENZUELA PÉREZ JEAN PAUL RICHARD  1  250.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  2  240.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  1  232.14

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  2  200.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  192.00

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA  1  181.50

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  180.01

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  125.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  112.00

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL  3  110.00

4751124 BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  2  75.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  52.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  41.80

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.74

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

965634 VADILLO ASTURIAS & CIA. LIMITADA  1  30.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  5  30.00

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  29.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  24.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  4  20.00
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3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  3  20.00

56079427 PARQUEO SIXTINO SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  4.72

66822378 VISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA  1  4.00

 134  475,640.14 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

12644919 SOLARES PEDROZA CLEMENTE DE JESUS  1  1,383.90

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  1  1,380.00

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  1  880.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  715.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  617.00

93327595 COPY IT DIGITAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  225.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  150.00

 9  10,700.90 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  53,910.00

14877023 CATALAN REVOLORIO JUAN PABLO  2  5,670.00

22931783 FLORES CASTAÑEDA FREDY AUGUSTO  2  5,670.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  2  3,876.00

17066271 GONZALEZ HERNANDEZ ETSON WILLIAMS  1  3,780.00

14099055 CAAL PA ELIAS DAMIAN  1  3,780.00

21078270 LOPEZ  ESTEBAN  1  1,890.00

1666177K MELENDEZ OTZOY ROBERTO CARLOS  1  1,890.00

24338885 MARCOS ULUAN MARIO ADOLFO  1  1,890.00

39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  1,890.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  1,890.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,789.29

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  790.25

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  2  574.25

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  418.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  277.50

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  239.40

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  237.50

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  110.00

 28  91,772.19 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

29010438 OFFYMARKET  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,760.82
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94212430 VALENZUELA PÉREZ JEAN PAUL RICHARD  1  3,850.00

6767117 GONZALEZ  MARIO RAUL  1  1,975.00

81684789 GLOBAL COTTON, SOCIEDAD ANONIMA  1  800.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  3  470.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  1  150.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  138.60

 9  15,144.42 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

86991051 CUMES ISTUPE CARLOS GIOVANNI  2  8,105.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  25  3,090.50

12521337 INFILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,300.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  12  1,649.00

27374947 VERA SOTO WALTER FERNANDO  1  1,491.84

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  9  1,237.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  1,038.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  10  887.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  835.00

75265508 CENTRO DE LIMPIEZA SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  556.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  4  441.90

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  2  354.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  330.00

82026262 DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE LUBRICANTES Y 

REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA

 1  100.00

35008857 GUENARI, SOCIEDAD ANONIMA  2  90.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  89.60

 85  23,194.84 TOTAL  11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  73,430.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  15,170.80

5506433 BOJORQUEZ MEJIA MARIA CRISTINA  1  1,875.00

16904923 DISTRIBUIDORA LA REPUBLICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,740.00

2291 DESTILADORA DE ALCOHOLES Y RONES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,738.55

5960525 AQUINO RUIZ JOHNY BAYRON  5  1,500.00

73189200 MONROY ARIAS JORGE FERNANDO  3  1,402.00

3678830 CEK DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,350.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  1,170.50

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  798.00

7593201 IMPORTADORA JAEGER  SOCIEDAD ANONIMA  2  685.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  681.20
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22275886 COLOR FLEX SOCIEDAD ANONIMA  2  608.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  501.60

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  496.30

64408442 TAP DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  485.00

7899599 PRODUCTOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  460.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  1  456.00

11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  2  417.00

40815838 SERVICIOS INDUSTRIALES DE TORNO, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

6844162 LA CASA DEL TORNILLO SOCIEDAD ANONIMA  2  294.40

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  276.60

8362653 IMPORTADORA Y EXPORTADORA GIL SOCIEDAD ANONIMA  1  176.00

76606295 GONZÁLEZ DÍAZ JESUS  1  164.30

1853031 URREA LOPEZ CESAR AUGUSTO  1  125.00

8054681 IMPORTADORA MEDICA FARMACEUTICA ODONTOLOGICA 

HOSPITALARIA SOCIEDAD ANONIMA

 1  118.10

59737700 EL CARPINTERO SOCIEDAD ANONIMA  1  96.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  27.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  1  20.00

28098498 CARRANZA VELASQUEZ EDGAR JOEL  1  18.00

41158970 ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE UNICENTRO  1  15.00

23874465 PARK-CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  14.00

92895115 INVERSIONES GRUPO LA ESQUINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

 49  107,295.35 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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